Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

третьего созыва /двадцать пятое заседание/

РЕШЕНИЕ

От 30 июня 2015 года

                           № 86
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пинежское»

На основании протеста прокурора Пинежского района Архангельской области № 7-01-15 от 14.96.2015 г. на Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пинежское», в целях соответствия Положения действующему федеральному законодательству
Совет депутатов решает:

1. Отменить п.13 Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пинежское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» от 20.05.2011 г. №79.
2. Настоящее решение направить в прокуратуру Пинежского района.

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Пинежское»

         А.Г.Богатырева

Глава администрации муниципального

образования «Пинежское»                                                                                  М.А.Олькина